ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	  от 18.01.2021 года
	№ 6

Об утверждении Ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2020 № 1095, руководствуясь пунктом 2.2 части 2 Положения о Финансовом управлении Администрации Рузского городского округа, утвержденного Решением Совета Депутатов Рузского городского округа Московской области от 24.05.2017 № 33/5,  приказываю:
1.Утвердить Ведомственный стандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований» (прилагается).
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела муниципального финансового контроля Орехову О.В.

Начальник Финансового управления
Администрации Рузского городского округа		                    Т.В. Ермолаева